[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2023						                                                   № 931
г. Вятские Поляны

О создании межведомственной  комиссии по профилактике нарушений, связанных с запретом купания в необорудованных местах  на территории города Вятские  Поляны, в 2023 году

	В целях выполнения требований постановления администрации города Вятские Поляны от 11.04.2023 № 656 «Об установлении запрета купания в необорудованных местах на водных объектах общего пользования, не предназначенных для купания, на территории города Вятские Поляны в 2023 году» администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Создать межведомственную комиссию по профилактике нарушений, связанных с запретом купания в необорудованных местах  на территории города Вятские  Поляны, в 2023 году и утвердить ее состав согласно приложению.
	2. Контроль над выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Вятские Поляны А.П. Солодянкина.
	3. Отделу информационных систем управления экономического развития города и информационных систем (Голубев В.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Вятские Поляны
                                В.А. Машкин

ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник отдела по делам
ГО, ЧС, ОТ и МЖК управления
по вопросам жизнеобеспечения
администрации города			                                       А.В. Орехов

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
города Вятские Поляны
от 31.05.2023             № 931

СОСТАВ
межведомственной  комиссии по профилактике нарушений, связанных с запретом купания в необорудованных местах  на территории города Вятские  Поляны, в 2023 году

	СОЛОДЯНКИН
Александр Павлович

	– первый заместитель главы администрации города,    председатель комиссии

	СЛОБОЖАНИНОВА
Анна Юрьевна

	– заместитель главы администрации города,  заместитель  председателя комиссии

	ОРЕХОВ
Алексей Валентинович

	– начальник отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций, охраны труда и муниципального жилищного контроля управления по вопросам жизнеобеспечения администрации города, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	КОТЕЛЬНИКОВА
Марина Аркадьевна

	- начальник отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав

	НИКИФОРОВА
Светлана Николаевна

	- начальник управления образования администрации города

	ПОНОМАРЕВА
Екатерина Владимировна

	- начальник управления социальной политики

	Сотрудники Вятскополянского участка Государственной инспекции по маломерным судам

	- по согласованию

	Сотрудники межмуниципального отдела МВД России «Вятскополянский»

	- по согласованию

	Представители общественной организации «Добровольная народная дружина по охране общественного порядка в городе Вятские Поляны»

	- по согласованию

	Представители общественности

	- по согласованию

______________
image1.jpeg